о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2019 г. № 416-П
г. Златоуст

О внесении изменений в Постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 15.06.2018 г. № 254-П
«О создании рабочей группы по реализации
направления «Развитие промышленности
и диверсификация экономики» программы
развития монопрофильного муниципального
образования - Златоустовский городской
округ»

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях
органов местного самоуправления Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 15.06.2018 г. № 254-П «О создании рабочей
группы по реализации направления «Развитие промышленности
и диверсификация экономики» программы развития монопрофильного
муниципального образования - Златоустовский городской округ»
(в ред. от 15.11.2018 г. № 483-П) изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому
развитию и инвестициям - начальника Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа Гусеву В.В.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа

€
"'ОТДЕЛПООРЛРМ'13

ВОПГОГ/'А! А.М. Карюков

Вр-84258

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 15.10.2019 г. №416-П

Состав
рабочей группы по реализации направления «Развитие промышленности
и диверсификация экономики» программы развития монопрофильного

муниципального образования - Златоустовский городской округ»

Гусева В.В.

Арслангареев Д.А.

Арсентьева С.В.

Бобылев В.В.

Грибанова Н.Ю.

Копорушкин А.А.

Крапива А.Ю.

Лавров П.А.

Погодина Т.М.

- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по стратегическому развитию и инвестициям
начальник Экономического управления Администрации
Златоустовского городского округа, председатель
рабочей группы
- руководитель Муниципального бюджетного
учреждения «Капитальное строительство, советник
Главы Златоустовского городского округа, заместитель
председателя рабочей группы
- начальник Управления Архитектуры
и градостроительства Администрации Златоустовского
городского округа
- заместитель Главы Златоустовского городского округа
по инфраструктуре
- директор Автономной некоммерческой организации
«Агентство инвестиционного развития Златоустовского
городского округа»
- руководитель Муниципального казённого учреждения
Златоустовского городского округа «Управление
жилиш;но-коммунального хозяйства»
- руководитель органа местного самоуправления
«Комитет по управлению имуществом Златоустовского
городского округа
- руководитель Управления по экологии
и природопользованию Администрации
Златоустовского городского округа
- заместитель начальника отдела промышленности
и предпринимательства — проектного офиса
по управлению проектами Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа

Вр-84258